



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2025 À 31/10/2025

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
02/10/2025	3276	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	COPO DE PLÁSTICO 50ML	250	R\$ 6,53	R\$ 1.632,50
03/10/2025	488	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	ETANOL COMUM HIDRATADO	1731,0709	R\$ 4,09	R\$ 7.083,54
03/10/2025	488	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	GASOLINA	2358,7039	R\$ 5,97	R\$ 14.086,18
03/10/2025	488	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	ETANOL COMUM HIDRATADO	347,3051	R\$ 4,09	R\$ 1.421,17
03/10/2025	488	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	GASOLINA	813,6951	R\$ 5,97	R\$ 4.859,39
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	FATIA HÚNGARA, ENTRE 30 E 50G	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI SONHO COM CREME DE BAUNILHA, MÍNIMO DE 25G CADA	120	R\$ 1,50	R\$ 180,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI CAROLINAS RECHEADAS	230	R\$ 1,50	R\$ 345,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	FATIA DE ROCAMBOLE, ENTRE 100 E 150 GRAMAS	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	TORTA DE BANANA CARAMELIZADA	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	FATIA DE BOLO, ENTRE 100 A 150 GRAMAS	120	R\$ 6,00	R\$ 720,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2025 À 31/10/2025

29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	BROWNIE DE CHOCOLATE, QUADRADOS 5X5CM, 200G	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	TORTA, 200G	110	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MOUSSE 200G	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	GELATINA COLORIDA COM CREME DE LEITE, 200G	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM 200G	4	R\$ 9,95	R\$ 39,80
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	SALAME, 5G POR FATIA	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	QUEIJO MINAS FRESCAL, 40G POR FATIA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PEITO DE PERU FATIADO, 20G POR FATIA	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PRESUNTO DEFUMADO FATIADO, 20G POR FATIA	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	QUEIJO PRATO FATIADO, 20G POR FATIA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MUSSARELA FATIADA, 20G POR FATIA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PATÊ DE SARDINHA	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2025 À 31/10/2025

29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PATÊ DE AZEITONAS	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PATÊ DE RICOTA COM ERVAS FINAS	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI CUSCUZ PAULISTA, MÍNIMO DE 50G CADA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI QUICHE, MÍNIMO DE 25G CADA	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI EMPADA, MÍNIMO DE 25G CADA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	BAGUETE RECHEADA, MÍNIMO DE 400 GRAMAS	16	R\$ 12,00	R\$ 192,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	SANDUÍCHE NATURAL NO PÃO DE FORMA INTEGRAL	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, PACOTES DE 300 A 400 GRAMAS	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	TORRADA ACONDICIONADA EM PACOTES DE NO MÍNIMO 120G	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PÃO DE BATATA RECHEADO, MÍNIMO DE 50G	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PÃO DE BISNAGUINHA EM PACOTES DE NO MÍNIMO 250G	8	R\$ 8,25	R\$ 66,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI PÃO FRANCÊS, MÍNIMO DE 25G	30	R\$ 0,90	R\$ 27,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2025 À 31/10/2025

29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	PÃO DE QUEIJO 50G	90	R\$ 2,50	R\$ 225,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI MISTINHO, MÍNIMO DE 30G	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI CROISSANT ASSADO	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	KIBE DE NO MÍNIMO 30G CADA	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	MINI ESFIHA FECHADA, DE NO MÍNIMO 30G CADA	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	BEBIDA LÁCTEA UHT DE PROTEÍNAS, ZERO LACTOSE. EMBALAGEM 250ML	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	SUCO DE FRUTA DE BAIXA CALORIA 300ML	315	R\$ 6,00	R\$ 1.890,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	REFRIGERANTE ZERO 350ML	84	R\$ 4,75	R\$ 399,00
29/09/2025	73	48.942.903/0001-18	PADARIA DO JOTA 2 LTDA	REFRIGERANTE NORMAL 350ML	252	R\$ 4,80	R\$ 1.209,60
09/10/2025	790	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 15,31	R\$ 765,50
13/10/2025	791	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 6	10	R\$ 17,78	R\$ 177,80
13/10/2025	792	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	AGUA MINERAL, COPO 200ML	50	R\$ 46,28	R\$ 2.314,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2025 À 31/10/2025

13/10/2025	4362	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	POLIDOR LÍQUIDO PARA METAIS	7	R\$ 39,31	R\$ 275,17
30/09/2025	1777	57.844.938/0001-05	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	ENVELOPE CARTA SEM TIMBRE	5000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
30/09/2025	1777	57.844.938/0001-05	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	PASTA EM "L" PLÁSTICO CRISTAL COM TIMBRE	2000	R\$ 2,11	R\$ 4.220,00
30/09/2025	1777	57.844.938/0001-05	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	ENVELOPE KRAFT GRANDE COM TIMBRE	1000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
30/09/2025	1777	57.844.938/0001-05	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	ENVELOPE BRANCO MEDIO COM TIMBRE	1000	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
30/09/2025	1777	57.844.938/0001-05	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	ENVELOPE BRANCO GRANDE COM TIMBRE	1000	R\$ 1,37	R\$ 1.370,00

Valor total : R\$ 54.831,45